Pág. 1/1

Estado do Paraná                CNPJ 01.615.393/0001-00

Decreto  nº 248/2025 de 04/12/2025

Artigo  1º  -  Fica  aberto  no  corrente  Exercício  o  Crédito  Adicional  Suplementar,  no  
Orçamento  Geral  do  Município,  no  valor  de  R$  10.856,00  (dez  mil  oitocentos  e  cinqüenta  e 
seis  reais),  destinado  ao  reforço  das  seguintes  Dotações  Orçamentárias.

Ementa:  Abre  Crédito  Adicional  Suplementar  e  da  outras
providências.

O  Prefeito  Municipal  de  CRUZMALTINA,  Estado  do  Paraná, 
no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  das  que  lhe  foram

[...]

Edifício da Prefeitura Municipal de CRUZMALTINA , em  04 de dezembro de 2025.

Estado do Paraná                CNPJ 01.615.393/0001-00

Decreto  nº 249/2025 de 04/12/2025

Artigo  1º  -  Fica  aberto  no  corrente  Exercício  o  Crédito  Adicional  Suplementar,  no  
Orçamento  Geral  do  Município,  no  valor  de  R$  61.600,00  (sessenta  e  um  mil  seiscentos  reais), 
destinado  ao  reforço  das  seguintes  Dotações  Orçamentárias.

Ementa:  Abre  Crédito  Adicional  Suplementar  e  da  outras
providências.

O  Prefeito  Municipal  de  CRUZMALTINA,  Estado  do  Paraná, 
no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  das  que  lhe  foram

[...]

Cruzmaltina – 7ª Etapa, que compreende o imóvel Lote nº 205-F, da Matrícula nº 22.414, Livro 2 

– Registro Geral – Ficha nº 1, do Serviço de Registro de Imóveis da Comarca de Faxinal/PR, do Núcleo 

Rio Azul Chupador, localizado na sede do Município de Cruzmaltina/PR, com área total de 22.578,40 

m² (vinte e dois mil, quinhentos e setenta e oito metros quadrados e quarenta decímetros quadrados). 

Art. 2º. Os usos cabíveis aos lotes do loteamento ora aprovado seguem as diretrizes fixadas pelo 

Plano Diretor de Desenvolvimento Municipal, instituído pela Lei Municipal nº 239/2008. 

Parágrafo único.